
Premio n. 1 - ADDESTRATIVA A100 4 ANNI - 13/04/2012
A100 - Percorso Addestrativo

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

1 LA FINTA PARIGINA BERTOLI ALICE Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 CAPIREE FAZIO DARIO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 LELYA' DEL SOLE ORTISI MARCELLO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 ODDONE DEL TERRICCIO BERTOLI ALICE Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 TANTOBELLA DELL'ESERCITO ITALIANOBARBACINI MAX ANDRE' Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 ARTICUS DAMI CATERINA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

195 WOLKE GIRARDI ANTONELLA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 2 - ADDESTRATIVA A110 5 ANNI - 13/04/2012
A110 - Percorso Addestrativo

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita11 Partenti

8 IBERIS DEL SOLE BONI CORRADO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 CALYPSO DELLE LAME DAMI CATERINA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 COME ON BOY ORTISI MARCELLO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
11 ALCANTINA PITZIANTI CRISTIAN Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 LORD FENNER S CARLI MARCO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 ORUDA SALVATORI ELEONORA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
17 SPIRITO DELL'ESERCITO ITALIANODELLA CHIESA GIACOMO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
19 LADRA DI CUORI TOSCANO PAOLO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

135 GIGI L'AMOUROSO TER NOTELAEREPINARDI ANTONIA VITA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
140 SARA PAULA SORRENTINO MARZIA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
196 SANTAIR BEI ENNIO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 3 - ADDESTRATIVA A120 6 ANNI - 13/04/2012
A120 - Percorso Addestrativo

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita8 Partenti

21 GLA CAPIROSKA APOLLONI GIANLUCA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
22 NOVELLA DE VILLANOVA TOSCANO PAOLO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
23 SANDY BELLA TIBERI GUGLIELMO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
24 FINGAL BERTOLI ALICE Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
26 CAMPIONE CASTRICHELLA ANDREA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
37 ZAMBIA TAZZI GRAZIANO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

142 GODIVA DI LURIANO MOCH DARIUSZ Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
144 GUERNICA DI LURIANO MOCH DARIUSZ Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 4 - C140 A FASI CONSECUTIVE - 13/04/2012
C140 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita18 Partenti

1 29 COREEN PITZIANTI CRISTIAN 0/0 0,00 26,90 0,0 400,00 200,00 0,00 600,00
2 63 LUCE DELLA FLORIDA ALBANO ALESSIO 0/0 0,00 27,38 0,0 288,00 120,00 0,00 408,00
3 71 OMBRA DELL'ESERCITO ITALIANOGUARDUCCI FRANCESCO 0/0 0,00 29,00 0,0 240,00 80,00 0,00 320,00
4 55 JANA POMMES TAZZI GRAZIANO 0/0 0,00 30,77 0,0 192,00 0,00 0,00 192,00
5 34 KANDY DE JUNON CARLI MARCO 0/0 0,00 33,30 0,0 160,00 0,00 0,00 160,00
6 45 ASPEN TOSCANO PAOLO 0/0 0,00 36,68 0,0 64,00 0,00 0,00 64,00
7 46 V CARLO FELICE TAZZI GRAZIANO 0/4 0,00 28,03 0,0 0,00 0,00 0,00
8 67 OLYMPE DE L'EDEN CARLI MARCO 0/8 0,00 30,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 54 CHELLANDO Z CASTRICHELLA ANDREA 0/Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 36 ORIANA DELL'ESERCITO ITALIANOMARTINI DI CIGALA FILIPPO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
10 38 BRENDO ORTISI MARCELLO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
10 59 CAMPIDOR ORTISI MARCELLO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
10 61 VALENCIA APOLLONI GIANLUCA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 41 URSELA-A ALBANO ALESSIO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 65 LANCHIN BONI CORRADO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 40 J. VAN D. THARAS K PITZIANTI CRISTIAN 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
17 50 OCEAN DE LAUME ROMANO ROMINA 24 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

70 QUEENY TOSCANO PAOLO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 5 - C135 QUALIFICANTE A TEMPO - 13/04/2012
C135 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita16 Partenti

1 49 EROS DE LE QUINTE CARLI MARCO 0 0,00 56,61 0,0 315,00 150,00 0,00 465,00
2 32 PEDRON CASTRICHELLA ANDREA 0 0,00 57,89 0,0 226,80 90,00 0,00 316,80
3 68 U 2 DEL CISTIA MARCO 0 0,00 60,48 0,0 189,00 0,00 0,00 189,00
4 81 CERANTUS VON HOF CH TIBERI GUGLIELMO 0 0,00 61,38 0,0 151,20 0,00 0,00 151,20
5 30 LUCIOLE DU PRIEURE ALBANO ALESSIO 4 0,00 53,11 0,0 126,00 0,00 0,00 126,00
6 73 BALOUETTE Z PINARDI ANTONIA VITA 4 0,00 57,69 0,0 0,00 0,00 0,00
7 78 REASON SALVINI CARLOTTA 4 0,00 60,27 0,0 0,00 0,00 0,00
8 52 ZANUCK LALAN ALBANO ALESSIO 4 0,00 63,15 0,0 0,00 0,00 0,00
9 33 U-CAMPANITA APOLLONI GIANLUCA 4 0,00 63,83 0,0 0,00 0,00 0,00

10 28 LITTLE ONE TAZZI GRAZIANO 4 0,00 63,93 0,0 0,00 0,00 0,00
11 35 KALAS ROMANO ROMINA 4 0,00 64,09 0,0 0,00 0,00 0,00
12 58 ZITA SALVATORI ELEONORA 4 0,00 64,84 0,0 0,00 0,00 0,00
13 72 PRIMEUR 87 FORTINELLI GIANLUCA 4 0,00 76,17 0,0 0,00 0,00 0,00
14 66 ZAMBO CASTRICHELLA ANDREA 8 0,00 55,84 0,0 0,00 0,00 0,00
15 53 VIOLIA BONI CORRADO 8 0,00 72,36 0,0 0,00 0,00 0,00
16 92 CORTESE SALERNO ANDREA 8 0,00 73,43 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 6 - C130 QUALIFICANTE A FASI CONSECUTIVE - 13/04/2012
C130 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani 7 anni Totale
Risultato Vincita34 Partenti

1 62 U2 PITZIANTI CRISTIAN 0/0 0,00 32,62 0,0 160,00 0,00 0,00 160,00
2 39 ALISKA SALVATORI ELEONORA 0/0 0,00 32,70 0,0 115,20 0,00 0,00 115,20
3 108 TSARINA FAZIO DARIO 0/0 0,00 33,77 0,0 96,00 0,00 0,00 96,00
4 70 QUEENY TOSCANO PAOLO 0/0 0,00 38,72 0,0 76,80 0,00 0,00 76,80
5 134 ROCKY D'OTTAVI DOBRINA 0/0 0,00 39,84 0,0 64,00 0,00 0,00 64,00
6 136 LORE VERT LIGHT CUBATTOLI ALESSANDRA 0/4 0,00 29,70 0,0 25,60 80,00 0,00 105,60
7 56 RAFAELA PINARDI ANTONIA VITA 0/4 0,00 31,86 0,0 25,60 0,00 0,00 25,60
8 64 KAWA TAZZI GRAZIANO 0/4 0,00 34,47 0,0 25,60 48,00 250,00 323,60
9 112 CAME ON ZAMPOLINI FABIO 0/4 0,00 34,60 0,0 25,60 0,00 0,00 25,60

10 51 AMINKO PITZIANTI CRISTIAN 0/4 0,00 35,03 0,0 12,80 0,00 150,00 162,80
10 117 ALBERTA BAIA LUCHETTI LUDOVICA 0/4 0,00 35,03 0,0 12,80 32,00 0,00 44,80
12 87 LOOK THE BEAR SANTORI COSTANZA 0/4 0,00 35,83 0,0 0,00 0,00 0,00
13 76 ERNA VAN DE HALHOEVE BARBERINI MICHELA 0/4 0,00 37,33 0,0 0,00 0,00 0,00
14 25 BALUCIENE FORTINELLI GIANLUCA 0/4 0,00 37,52 0,0 0,00 0,00 100,00 100,00
15 109 T BARBERINI MICHELA 0/4 0,00 37,64 0,0 0,00 0,00 0,00
16 31 OLIVO DI CORLANDO TRE BONI CORRADO 0/5 0,00 51,00 0,0 0,00 0,00 0,00
17 139 CARITA ZAJOTTI FRANCESCO 0/8 0,00 34,58 0,0 0,00 0,00 0,00
18 48 ASTAIRE APOLLONI GIANLUCA 0/9 0,00 48,12 0,0 0,00 0,00 0,00
19 123 GOTTESGABE FORNARI BIANCA 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 37 ZAMBIA TAZZI GRAZIANO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 47 PUPILLO DELL'ESERCITO ITALIANOMARTINI DI CIGALA FILIPPO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 79 PILLE PALLE ZAMPOLINI FABIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 95 VORENA GILDONI ORFEO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 96 HOUSTON TROIANI LORENZO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 114 UNEXPECTED TIBERI GUGLIELMO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 119 INVIATA SPECIALE TODINI ROBERTO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 137 VIGARO V/D DASSENLOOP CIMBELLI ANNA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
28 80 TODOLIA LUCHETTI MATTEO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
28 107 ZIDANE INGRÀ EDOARDO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
28 116 SOKOS TRIPICCHIO SARA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
31 121 FANTASIA FLY STIRPE MATTEO 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
32 131 REX FOX - S CECCARELLI GIORGIA 11 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
33 60 QUISQUILIA DELL' ESERCITO ITALIANOMARTINI DI CIGALA FILIPPO 13 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

129 KIRA 0263 RUOCCO ARIANNA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 43 DUNKAN CASTRICHELLA ANDREA 0/0 0,00 39,77 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 7 - C125 A FASI CONSECUTIVE - 13/04/2012
C125 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita14 Partenti

1 118 IDEAL NARCOTIQUE DOMINICI DUCCIO 0/0 0,00 33,24 0,0 90,00 0,00 0,00 90,00
2 122 ISITE FRITTITTA FAUSTO 0/0 0,00 39,56 0,0 64,80 150,00 0,00 214,80
3 84 KASSA DE SANTIS MARTA 0/4 0,00 35,06 0,0 54,00 0,00 0,00 54,00
4 107 ZIDANE INGRÀ EDOARDO 0/4 0,00 36,80 0,0 43,20 0,00 0,00 43,20
5 75 OMBRA DI GIULFO FAZIO DARIO 0/4 0,00 37,67 0,0 36,00 90,00 0,00 126,00
6 125 CUBICK VAN HET METTENHOFNANNI ELENA SOFIA 0/9 0,00 48,15 0,0 0,00 0,00 0,00
7 93 WIEPKE NOLA GUENDALINA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 97 NEXT STEP BENEDETTI STEFANO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 104 ISABELITTO SCAGNOLI DANILO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 110 SCHIAMIR ANTONELLI STEFANO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

11 103 QUALERA DELL'ESERCITO ITALIANOBARBACINI MAX ANDRE' 7 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 128 TALEXANDRA DEL VERGANTEBUCCHERI ALESSIA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

113 M. FENNY LUCHETTI MATTEO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
116 SOKOS TRIPICCHIO SARA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 8 - C120 MISTA - 13/04/2012
C120 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita12 Partenti

1 98 EPO COVERI ILARIA 0/0 0,00 43,89 0,0 125,00 0,00 0,00 125,00
2 111 ROSEN KAVALIER 20 NUSCA MARINA 0/4 0,00 51,21 0,0 90,00 0,00 0,00 90,00
3 83 QUINTEN HAYEK SUSAN 4 0,00 59,29 0,0 75,00 0,00 0,00 75,00
4 90 EMILIO BAZZUCCHI TIZIANO 4 0,00 64,29 0,0 60,00 0,00 0,00 60,00
5 124 LEO DE VESQUERIE ANGIONI NICCOLO' 8 0,00 62,10 0,0 0,00 0,00 0,00
6 82 PAGANINI DEL SASSO DAMI CATERINA 8 0,00 64,71 0,0 0,00 0,00 0,00
7 105 T LA LOI SEGRE' ALLEGRA 8 0,00 65,19 0,0 0,00 0,00 0,00

99 O.P.A. DE JODION FANTACCINI CAMILLA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
101 JOY RIDE V DI PAOLO FEDERICO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
129 KIRA 0263 RUOCCO ARIANNA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
138 A.S. FRANCIS PUDIS BEATRICE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
196 SANTAIR BEI ENNIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

MONTEFALCO 13-15 Aprile 2012

Classifica
A4*

Pagina 4 di 21



Premio n. 9 - C115 A TEMPO - 13/04/2012
C115 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita18 Partenti

1 86 ARTOU INGRA' IRENE 0 0,00 53,92 0,0 60,00 0,00 0,00 60,00
2 180 MAN D'OR CECCHINI CHIARA 0 0,00 54,09 0,0 43,20 0,00 0,00 43,20
3 77 ARAMISH ANTONELLI STEFANO 0 0,00 54,48 0,0 36,00 100,00 0,00 136,00
4 100 SERINA MORETTI ISABELLA 0 0,00 54,79 0,0 28,80 0,00 0,00 28,80
5 161 RUGIADA DEL COLLE MANCINI MARIA EUGENIA 0 0,00 56,66 0,0 24,00 60,00 0,00 84,00
6 140 SARA PAULA SORRENTINO MARZIA 0 0,00 58,23 0,0 9,60 0,00 0,00 9,60
7 120 CASCAJA ZAJOTTI STEFANO 0 0,00 64,28 0,0 0,00 0,00 0,00
8 126 FENOMEEN C BERTINI DEBORAH 0 0,00 64,37 0,0 0,00 0,00 0,00
9 89 CORDOBES BENEDETTINI MARIA GRAZIA 0 0,00 65,42 0,0 0,00 0,00 0,00

10 198 DARTAGNAN AREMAC GUBBINI MASSIMO 4 0,00 53,61 0,0 0,00 0,00 0,00
11 101 JOY RIDE V DI PAOLO FEDERICO 4 0,00 63,10 0,0 0,00 0,00 0,00
12 150 DIPINTO DI LURIANO PAPAROZZI ALESSANDRA 5 0,00 70,15 0,0 0,00 0,00 0,00
13 91 GIUGGIOLO SAURO ANGELI ENRICO 8 0,00 62,87 0,0 0,00 0,00 0,00
14 178 HOBA'S HOEVE RIMSKY CHIATTI FRANCESCA 8 0,00 65,36 0,0 0,00 0,00 0,00
15 99 O.P.A. DE JODION FANTACCINI CAMILLA 12 0,00 64,40 0,0 0,00 0,00 0,00

132 LIDIA DEL TERRICCIO NASALLI ROCCA SVEVA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
133 LUNA RADICI FEDERICA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
175 WINSTON ZUGARINI GIACOMO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 10 - B110 PRECISIONE - 13/04/2012
B110 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita5 Partenti

1 151 GOLDEN PITER MICHELINI SOFIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 199 NILONNY TUDISCO BEATRICE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 182 WESSUM D BARTOLINI LUCA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 156 SHALOM GIGALO GUASTELLA SOFIA 11 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

185 PREUM'S DE MONS ASCANI ANGELICA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 11 - B100 PRECISIONE - 13/04/2012
B100 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita13 Partenti

1 152 MELVIN CORAZZI CRISTINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 158 JIMINI DES MILLARDS MICHELUCCI FLAVIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 159 TORINO STIRPE GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 160 GHISONI DU CHATEL SPILLANTINI GINEVRA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 165 TEMPLEBOY STARLIGHT PITZIANTI DILETTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 147 USHER GAETANI MARINA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 157 MORGAN CECCARELLI CAROL 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 166 BRANKO VAN DE WITHOEVEGAETANI MARINA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 170 BOY GEORGE CONTE LUCREZIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 149 ROY ROGERS BITAR DALIA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
11 184 JOHN DOE PETRINI DILETTA 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 200 IRISH MAD CARBONETTI ANDREA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

179 NIELAND'S MARIO FIORITI FEDERICA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 94 JUILLET ROSSETTI FILIPPO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 169 FUROTTO PAPAROZZI ALESSANDRA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 193 CRONWELL NZ NANNI ELENA SOFIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 194 NICOLE GIRARDI ANTONELLA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 201 LIDIA DEL TERRICCIO CARDARELLARI LEONARDO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 12 - B90 PRECISIONE - 13/04/2012
B90_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita6 Partenti

1 148 GINA ZAMPOLINI SIMONE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 153 OKTAR DE RAYONS SPACCINI MARIKA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 168 GREASE LIGHTENING BITAR DALIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 181 OLGA ZUGARINI ELISA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 186 NECTAR DES ALLEUDS PERUGI SOFIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

167 OPBROEKS VALIENTE ZAMPOLINI SIMONE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 164 RÀCEGRES FRUZSI RADICI FEDERICA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 171 LUCKY BUCCHERI ALESSIA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 195 WOLKE GIRARDI ANTONELLA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 13 - B80 PRECISIONE - 13/04/2012
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita4 Partenti

1 155 ROXANNE BALDANZI ASIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 163 JOLLY JUMPER DU CANONPALIANI ALICE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 164 RÀCEGRES FRUZSI ZARA NOEMI 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 173 BUFALO SOLDIER DATTI ELENA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 171 LUCKY METELLI MICHELA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 14 - BP60 PRECISIONE - 13/04/2012
BP60 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita3 Partenti

1 177 POETIC'S GINN PERUGI STELLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 187 KENZO SPILLANTINI RIGUCCIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 188 NARO FONTI ANDREA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 15 - 4 ANNI PRECISIONE - 14/04/2012
4ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

1 2 CAPIREE FAZIO DARIO 0 0,00 0,00 0,0 100,53 0,00 0,00 100,53
1 3 LELYA' DEL SOLE ORTISI MARCELLO 0 0,00 0,00 0,0 100,53 0,00 0,00 100,53
1 5 TANTOBELLA DELL'ESERCITO ITALIANOBARBACINI MAX ANDRE' 0 0,00 0,00 0,0 100,53 0,00 0,00 100,53
4 1 LA FINTA PARIGINA BERTOLI ALICE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 7 SOTER DEL FONTANILE SORRENTINO MARZIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 6 ARTICUS DAMI CATERINA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 4 ODDONE DEL TERRICCIO BERTOLI ALICE 20 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 16 - 5 ANNI PRECISIONE - 14/04/2012
5ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita12 Partenti

1 11 ALCANTINA PITZIANTI CRISTIAN 0 0,00 0,00 0,0 91,00 0,00 0,00 91,00
1 12 LORD FENNER S CARLI MARCO 0 0,00 0,00 0,0 91,00 0,00 0,00 91,00
1 19 LADRA DI CUORI TOSCANO PAOLO 0 0,00 0,00 0,0 91,00 0,00 0,00 91,00
1 20 CORONIKI B CIALDI MATTEO 0 0,00 0,00 0,0 91,00 0,00 0,00 91,00
5 9 CALYPSO DELLE LAME DAMI CATERINA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 18 CHANEL DELLE LAME ZAMPOLINI FABIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 8 IBERIS DEL SOLE BONI CORRADO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 14 CENWOOD DELLE LAME DAMI CATERINA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 16 ORUDA SALVATORI ELEONORA 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 13 KOLOBOK VENTURINI GIORGIO 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
10 17 SPIRITO DELL'ESERCITO ITALIANODELLA CHIESA GIACOMO 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 COME ON BOY ORTISI MARCELLO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 17 - 6 ANNI A FASI CONSECUTIVE - 14/04/2012
6ANN - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita10 Partenti

1 27 BECAUSE OF YOU CIALDI MATTEO 0/0 0,00 33,97 0,0 130,00 0,00 0,00 130,00
2 23 SANDY BELLA TIBERI GUGLIELMO 0/0 0,00 35,68 0,0 93,60 0,00 0,00 93,60
3 145 BABY ARKO APOLLONI GIANLUCA 0/0 0,00 36,09 0,0 78,00 0,00 0,00 78,00
4 144 GUERNICA DI LURIANO MOCH DARIUSZ 0/0 0,00 43,28 0,0 62,40 0,00 0,00 62,40
5 24 FINGAL BERTOLI ALICE 0/4 0,00 37,30 0,0 0,00 0,00 0,00
6 142 GODIVA DI LURIANO MOCH DARIUSZ 0/4 0,00 38,91 0,0 0,00 0,00 0,00
7 21 GLA CAPIROSKA APOLLONI GIANLUCA 0/4 0,00 39,01 0,0 0,00 0,00 0,00
8 22 NOVELLA DE VILLANOVA TOSCANO PAOLO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 26 CAMPIONE CASTRICHELLA ANDREA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 191 BAILANDO CIALDI MATTEO 6 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 135 GIGI L'AMOUROSO TER NOTELAEREPINARDI ANTONIA VITA 0/0 0,00 43,46 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 18 - C140 A TEMPO - 14/04/2012
C140 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita16 Partenti

1 52 ZANUCK LALAN ALBANO ALESSIO 0 0,00 68,53 0,0 450,00 0,00 0,00 450,00
2 67 OLYMPE DE L'EDEN CARLI MARCO 0 0,00 68,60 0,0 324,00 0,00 0,00 324,00
3 73 BALOUETTE Z PINARDI ANTONIA VITA 0 0,00 71,42 0,0 270,00 0,00 0,00 270,00
4 53 VIOLIA BONI CORRADO 3 0,00 93,43 0,0 216,00 200,00 0,00 416,00
5 40 J. VAN D. THARAS K PITZIANTI CRISTIAN 4 0,00 64,58 0,0 180,00 0,00 0,00 180,00
6 66 ZAMBO CASTRICHELLA ANDREA 4 0,00 72,63 0,0 0,00 0,00 0,00
7 45 ASPEN TOSCANO PAOLO 4 0,00 75,38 0,0 0,00 0,00 0,00
8 59 CAMPIDOR ORTISI MARCELLO 4 0,00 82,07 0,0 0,00 0,00 0,00
9 46 V CARLO FELICE TAZZI GRAZIANO 8 0,00 71,59 0,0 0,00 0,00 0,00

10 49 EROS DE LE QUINTE CARLI MARCO 8 0,00 74,33 0,0 0,00 0,00 0,00
11 58 ZITA SALVATORI ELEONORA 9 0,00 84,22 0,0 0,00 0,00 0,00
12 50 OCEAN DE LAUME ROMANO ROMINA 9 0,00 86,76 0,0 0,00 0,00 0,00
13 61 VALENCIA APOLLONI GIANLUCA 10 0,00 90,94 0,0 0,00 0,00 0,00
14 65 LANCHIN BONI CORRADO 12 0,00 80,31 0,0 0,00 0,00 0,00
15 41 URSELA-A ALBANO ALESSIO 16 0,00 96,44 0,0 0,00 0,00 0,00

68 U 2 DEL CISTIA MARCO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 19 - C135 QUALIFICANTE MISTA - 14/04/2012
C135 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita18 Partenti

1 62 U2 PITZIANTI CRISTIAN 0/0 0,00 33,96 0,0 337,50 0,00 0,00 337,50
2 28 LITTLE ONE TAZZI GRAZIANO 0/0 0,00 36,03 0,0 243,00 0,00 0,00 243,00
3 32 PEDRON CASTRICHELLA ANDREA 0/0 0,00 36,92 0,0 202,50 150,00 0,00 352,50
4 81 CERANTUS VON HOF CH TIBERI GUGLIELMO 0/0 0,00 37,48 0,0 162,00 0,00 0,00 162,00
5 55 JANA POMMES TAZZI GRAZIANO 0/4 0,00 32,55 0,0 135,00 0,00 0,00 135,00
6 56 RAFAELA PINARDI ANTONIA VITA 0/4 0,00 36,33 0,0 54,00 0,00 0,00 54,00
7 72 PRIMEUR 87 FORTINELLI GIANLUCA 0/4 0,00 39,19 0,0 0,00 0,00 0,00
8 30 LUCIOLE DU PRIEURE ALBANO ALESSIO 0/9 0,00 52,91 0,0 0,00 0,00 0,00
9 54 CHELLANDO Z CASTRICHELLA ANDREA 0/17 0,00 74,80 0,0 0,00 0,00 0,00

10 47 PUPILLO DELL'ESERCITO ITALIANOMARTINI DI CIGALA FILIPPO 1 0,00 81,32 0,0 0,00 0,00 0,00
11 141 VINSENT GIUSTI BENEDETTA 1 0,00 82,77 0,0 0,00 0,00 0,00
12 70 QUEENY TOSCANO PAOLO 4 0,00 76,40 0,0 0,00 0,00 0,00
13 92 CORTESE SALERNO ANDREA 4 0,00 80,31 0,0 0,00 0,00 0,00
14 38 BRENDO ORTISI MARCELLO 8 0,00 76,42 0,0 0,00 0,00 0,00
15 134 ROCKY D'OTTAVI DOBRINA 8 0,00 94,71 0,0 0,00 0,00 0,00
16 33 U-CAMPANITA APOLLONI GIANLUCA 8 0,00 96,17 0,0 0,00 0,00 0,00
17 35 KALAS ROMANO ROMINA 12 0,00 77,81 0,0 0,00 0,00 0,00

39 ALISKA SALVATORI ELEONORA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 43 DUNKAN CASTRICHELLA ANDREA 8 0,00 76,71 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 20 - C130 QUALIFICANTE A TEMPO - 14/04/2012
C130 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani 7 anni Totale
Risultato Vincita33 Partenti

1 37 ZAMBIA TAZZI GRAZIANO 0 0,00 57,40 0,0 160,00 0,00 0,00 160,00
2 136 LORE VERT LIGHT CUBATTOLI ALESSANDRA 0 0,00 57,86 0,0 115,20 80,00 0,00 195,20
3 106 LANDFALL Z BENEDETTI MARTINA 0 0,00 59,68 0,0 96,00 0,00 0,00 96,00
4 79 PILLE PALLE ZAMPOLINI FABIO 0 0,00 63,42 0,0 76,80 0,00 0,00 76,80
5 87 LOOK THE BEAR SANTORI COSTANZA 0 0,00 64,51 0,0 64,00 48,00 0,00 112,00
6 78 REASON SALVINI CARLOTTA 0 0,00 65,55 0,0 25,60 0,00 0,00 25,60
7 48 ASTAIRE APOLLONI GIANLUCA 0 0,00 67,11 0,0 25,60 0,00 250,00 275,60
8 139 CARITA ZAJOTTI FRANCESCO 0 0,00 67,62 0,0 25,60 0,00 0,00 25,60
9 119 INVIATA SPECIALE TODINI ROBERTO 0 0,00 74,99 0,0 25,60 32,00 0,00 57,60

10 108 TSARINA FAZIO DARIO 4 0,00 59,05 0,0 0,00 0,00 0,00
11 51 AMINKO PITZIANTI CRISTIAN 4 0,00 59,17 0,0 0,00 0,00 150,00 150,00
12 60 QUISQUILIA DELL' ESERCITO ITALIANOMARTINI DI CIGALA FILIPPO 4 0,00 60,22 0,0 0,00 0,00 100,00 100,00
13 117 ALBERTA BAIA LUCHETTI LUDOVICA 4 0,00 63,70 0,0 0,00 0,00 0,00
14 74 ALDATO GIUSTI BENEDETTA 4 0,00 64,81 0,0 0,00 0,00 0,00
15 44 GAMIN DE ROBINSON FAVERIO MATILDE 5 0,00 78,66 0,0 0,00 0,00 0,00
16 84 KASSA DE SANTIS MARTA 6 0,00 84,14 0,0 0,00 0,00 0,00
17 114 UNEXPECTED TIBERI GUGLIELMO 7 0,00 87,90 0,0 0,00 0,00 0,00
18 80 TODOLIA LUCHETTI MATTEO 8 0,00 62,91 0,0 0,00 0,00 0,00
19 112 CAME ON ZAMPOLINI FABIO 8 0,00 63,22 0,0 0,00 0,00 0,00
20 95 VORENA GILDONI ORFEO 8 0,00 65,19 0,0 0,00 0,00 0,00
21 137 VIGARO V/D DASSENLOOP CIMBELLI ANNA 8 0,00 65,64 0,0 0,00 0,00 0,00
22 31 OLIVO DI CORLANDO TRE BONI CORRADO 8 0,00 72,85 0,0 0,00 0,00 0,00
23 105 T LA LOI SEGRE' ALLEGRA 10 0,00 84,41 0,0 0,00 0,00 0,00
24 116 SOKOS TRIPICCHIO SARA 10 0,00 85,98 0,0 0,00 0,00 0,00
25 107 ZIDANE INGRÀ EDOARDO 12 0,00 76,70 0,0 0,00 0,00 0,00
26 25 BALUCIENE FORTINELLI GIANLUCA 14 0,00 82,72 0,0 0,00 0,00 0,00
27 76 ERNA VAN DE HALHOEVE BARBERINI MICHELA 16 0,00 65,20 0,0 0,00 0,00 0,00
28 96 HOUSTON TROIANI LORENZO 24 0,00 68,09 0,0 0,00 0,00 0,00

109 T BARBERINI MICHELA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
118 IDEAL NARCOTIQUE DOMINICI DUCCIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
121 FANTASIA FLY STIRPE MATTEO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
123 GOTTESGABE FORNARI BIANCA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
131 REX FOX - S CECCARELLI GIORGIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 21 - C125 MISTA - 14/04/2012
C125 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita10 Partenti

1 98 EPO COVERI ILARIA 0/0 0,00 34,41 0,0 90,00 0,00 0,00 90,00
2 97 NEXT STEP BENEDETTI STEFANO 0/0 0,00 37,20 0,0 64,80 150,00 0,00 214,80
3 75 OMBRA DI GIULFO FAZIO DARIO 4 0,00 76,14 0,0 54,00 90,00 0,00 144,00
4 126 FENOMEEN C BERTINI DEBORAH 4 0,00 80,68 0,0 43,20 0,00 0,00 43,20
5 104 ISABELITTO SCAGNOLI DANILO 6 0,00 85,18 0,0 0,00 0,00 0,00
6 103 QUALERA DELL'ESERCITO ITALIANOBARBACINI MAX ANDRE' 8 0,00 74,63 0,0 0,00 0,00 0,00
7 125 CUBICK VAN HET METTENHOFNANNI ELENA SOFIA 10 0,00 85,60 0,0 0,00 0,00 0,00
8 110 SCHIAMIR ANTONELLI STEFANO 12 0,00 71,86 0,0 0,00 0,00 0,00

93 WIEPKE NOLA GUENDALINA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
124 LEO DE VESQUERIE ANGIONI NICCOLO' Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 22 - C120 A TEMPO - 14/04/2012
C120 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita20 Partenti

1 83 QUINTEN HAYEK SUSAN 0 0,00 58,35 0,0 75,00 0,00 0,00 75,00
2 180 MAN D'OR CECCHINI CHIARA 0 0,00 60,07 0,0 54,00 0,00 0,00 54,00
3 90 EMILIO BAZZUCCHI TIZIANO 0 0,00 65,06 0,0 45,00 0,00 0,00 45,00
4 128 TALEXANDRA DEL VERGANTEBUCCHERI ALESSIA 0 0,00 69,66 0,0 36,00 125,00 0,00 161,00
5 122 ISITE FRITTITTA FAUSTO 4 0,00 60,21 0,0 30,00 75,00 0,00 105,00
6 100 SERINA MORETTI ISABELLA 4 0,00 63,73 0,0 12,00 0,00 0,00 12,00
7 202 PRINCESSE JASMINE RUOCCO ARIANNA 6 0,00 84,24 0,0 0,00 0,00 0,00
8 111 ROSEN KAVALIER 20 NUSCA MARINA 6 0,00 84,71 0,0 0,00 0,00 0,00
9 86 ARTOU INGRA' IRENE 8 0,00 56,12 0,0 0,00 0,00 0,00

10 192 VITRIOMF LANDI SILVIA 8 0,00 66,01 0,0 0,00 0,00 0,00
11 198 DARTAGNAN AREMAC GUBBINI MASSIMO 8 0,00 66,04 0,0 0,00 0,00 0,00
12 101 JOY RIDE V DI PAOLO FEDERICO 10 0,00 84,46 0,0 0,00 0,00 0,00
13 138 A.S. FRANCIS PUDIS BEATRICE 12 0,00 60,44 0,0 0,00 0,00 0,00
14 196 SANTAIR BEI ENNIO 30 0,00 100,34 0,0 0,00 0,00 0,00

88 SHEYENNE DE DARME BARILLA BIANCA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
91 GIUGGIOLO SAURO ANGELI ENRICO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

113 M. FENNY LUCHETTI MATTEO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
121 FANTASIA FLY STIRPE MATTEO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
131 REX FOX - S CECCARELLI GIORGIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

89 CORDOBES BENEDETTINI MARIA GRAZIA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 69 COSIMA FAVERIO MATILDE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 23 - C115 A FASI CONSECUTIVE - 14/04/2012
C115 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita13 Partenti

1 199 NILONNY TUDISCO BEATRICE 0/0 0,00 33,94 0,0 75,00 0,00 0,00 75,00
2 120 CASCAJA ZAJOTTI STEFANO 0/0 0,00 33,96 0,0 54,00 0,00 0,00 54,00
3 94 JUILLET ROSSETTI FILIPPO 0/9 0,00 45,71 0,0 45,00 0,00 0,00 45,00
4 113 M. FENNY LUCHETTI MATTEO 0/10 0,00 49,82 0,0 36,00 100,00 0,00 136,00
5 77 ARAMISH ANTONELLI STEFANO 0/12 0,00 29,88 0,0 0,00 0,00 0,00
6 140 SARA PAULA SORRENTINO MARZIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 161 RUGIADA DEL COLLE MANCINI MARIA EUGENIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 198 DARTAGNAN AREMAC GUBBINI MASSIMO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 201 LIDIA DEL TERRICCIO CARDARELLARI LEONARDO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 150 DIPINTO DI LURIANO PAPAROZZI ALESSANDRA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
133 LUNA RADICI FEDERICA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
175 WINSTON ZUGARINI GIACOMO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
178 HOBA'S HOEVE RIMSKY CHIATTI FRANCESCA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 69 COSIMA FAVERIO MATILDE 0/0 0,00 36,62 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 24 - B110 A FASI CONSECUTIVE - 14/04/2012
B110 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita11 Partenti

1 158 JIMINI DES MILLARDS MICHELUCCI FLAVIO 0/0 0,00 27,36 0,0 0,00 0,00 0,00
2 175 WINSTON ZUGARINI GIACOMO 0/0 0,00 27,61 0,0 0,00 0,00 0,00
3 165 TEMPLEBOY STARLIGHT PITZIANTI DILETTA 0/0 0,00 29,28 0,0 0,00 0,00 0,00
4 151 GOLDEN PITER MICHELINI SOFIA 0/0 0,00 31,50 0,0 0,00 0,00 0,00
5 162 REDEMPTION SONG RUBINO AURORA 0/0 0,00 35,09 0,0 0,00 0,00 0,00
6 166 BRANKO VAN DE WITHOEVEGAETANI MARINA 0/0 0,00 38,46 0,0 0,00 0,00 0,00
7 159 TORINO STIRPE GIULIA 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 185 PREUM'S DE MONS ASCANI ANGELICA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 152 MELVIN CORAZZI CRISTINA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 156 SHALOM GIGALO GUASTELLA SOFIA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

157 MORGAN CECCARELLI CAROL Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 25 - B100 A FASI CONSECUTIVE - 14/04/2012
B100 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

1 170 BOY GEORGE CONTE LUCREZIA 0/0 0,00 30,40 0,0 0,00 0,00 0,00
2 149 ROY ROGERS BITAR DALIA 0/0 0,00 32,86 0,0 0,00 0,00 0,00
3 147 USHER GAETANI MARINA 0/0 0,00 35,80 0,0 0,00 0,00 0,00
4 153 OKTAR DE RAYONS SPACCINI MARIKA 0/4 0,00 29,62 0,0 0,00 0,00 0,00
5 160 GHISONI DU CHATEL SPILLANTINI GINEVRA 0/Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 184 JOHN DOE PETRINI DILETTA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

179 NIELAND'S MARIO FIORITI FEDERICA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 133 LUNA RADICI FEDERICA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 169 FUROTTO PAPAROZZI ALESSANDRA 0/0 0,00 44,73 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 193 CRONWELL NZ NANNI ELENA SOFIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 194 NICOLE GIRARDI ANTONELLA 6 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 195 WOLKE GIRARDI ANTONELLA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 26 - B90 PRECISIONE - 14/04/2012
B90_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita10 Partenti

1 155 ROXANNE BALDANZI ASIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 163 JOLLY JUMPER DU CANONPALIANI ALICE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 168 GREASE LIGHTENING BITAR DALIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 186 NECTAR DES ALLEUDS PERUGI SOFIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 148 GINA ZAMPOLINI SIMONE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 181 OLGA ZUGARINI ELISA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 183 NICOLE BARTOLETTI AGNESE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

164 RÀCEGRES FRUZSI ZARA NOEMI Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
167 OPBROEKS VALIENTE ZAMPOLINI SIMONE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
174 WOLKE APPIANO FEDERICA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 27 - B80 PRECISIONE - 14/04/2012
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita6 Partenti

1 154 DANDY PALCHETTI ALICE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 177 POETIC'S GINN PERUGI STELLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 173 BUFALO SOLDIER DATTI ELENA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 164 RÀCEGRES FRUZSI ZARA NOEMI 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

179 NIELAND'S MARIO FIORITI FEDERICA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
188 NARO FONTI ANDREA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 171 LUCKY METELLI MICHELA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 28 - BP60 PRECISIONE - 14/04/2012
BP60 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita1 Partenti

1 187 KENZO SPILLANTINI RIGUCCIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 29 - 4 ANNI PRECISIONE - 15/04/2012
4ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita6 Partenti

1 2 CAPIREE FAZIO DARIO 0 0,00 0,00 0,0 167,70 0,00 0,00 167,70
1 3 LELYA' DEL SOLE ORTISI MARCELLO 0 0,00 0,00 0,0 167,70 0,00 0,00 167,70
3 4 ODDONE DEL TERRICCIO BERTOLI ALICE 4 0,00 0,00 0,0 58,50 0,00 0,00 58,50
3 5 TANTOBELLA DELL'ESERCITO ITALIANOBARBACINI MAX ANDRE' 4 0,00 0,00 0,0 58,50 0,00 0,00 58,50
5 1 LA FINTA PARIGINA BERTOLI ALICE 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 7 SOTER DEL FONTANILE SORRENTINO MARZIA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 30 - 5 ANNI PRECISIONE - 15/04/2012
5ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita9 Partenti

1 11 ALCANTINA PITZIANTI CRISTIAN 0 0,00 0,00 0,0 113,10 0,00 0,00 113,10
1 13 KOLOBOK VENTURINI GIORGIO 0 0,00 0,00 0,0 113,10 0,00 0,00 113,10
1 18 CHANEL DELLE LAME ZAMPOLINI FABIO 0 0,00 0,00 0,0 113,10 0,00 0,00 113,10
1 19 LADRA DI CUORI TOSCANO PAOLO 0 0,00 0,00 0,0 113,10 0,00 0,00 113,10
5 17 SPIRITO DELL'ESERCITO ITALIANODELLA CHIESA GIACOMO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 20 CORONIKI B CIALDI MATTEO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 10 COME ON BOY ORTISI MARCELLO 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

8 IBERIS DEL SOLE BONI CORRADO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 LORD FENNER S CARLI MARCO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 111 ROSEN KAVALIER 20 TAZZI GRAZIANO 6 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 31 - 6 ANNI A BARRAGE - 15/04/2012
6ANN - n. 6 a barrage - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita10 Partenti

1 145 BABY ARKO APOLLONI GIANLUCA 0/0 0,00 44,71 0,0 195,00 0,00 0,00 195,00
2 27 BECAUSE OF YOU CIALDI MATTEO 0/0 0,00 45,53 0,0 140,40 0,00 0,00 140,40
3 21 GLA CAPIROSKA APOLLONI GIANLUCA 0/0 0,00 46,87 0,0 117,00 0,00 0,00 117,00
4 142 GODIVA DI LURIANO MOCH DARIUSZ 0/9 0,00 56,64 0,0 93,60 0,00 0,00 93,60
5 144 GUERNICA DI LURIANO MOCH DARIUSZ 1 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 26 CAMPIONE CASTRICHELLA ANDREA 3 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 23 SANDY BELLA TIBERI GUGLIELMO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 191 BAILANDO CIALDI MATTEO 6 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 24 FINGAL BERTOLI ALICE 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 22 NOVELLA DE VILLANOVA TOSCANO PAOLO 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 135 GIGI L'AMOUROSO TER NOTELAEREPINARDI ANTONIA VITA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 32 - BP70 PRECISIONE - 15/04/2012
BP70 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita2 Partenti

1 187 KENZO SPILLANTINI RIGUCCIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
188 NARO FONTI ANDREA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 33 - B80 PRECISIONE - 15/04/2012
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita5 Partenti

1 173 BUFALO SOLDIER DATTI ELENA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 177 POETIC'S GINN PERUGI STELLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 154 DANDY PALCHETTI ALICE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 179 NIELAND'S MARIO FIORITI FEDERICA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

188 NARO FONTI ANDREA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 171 LUCKY METELLI MICHELA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 34 - B90 PRECISIONE - 15/04/2012
B90_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita9 Partenti

1 148 GINA ZAMPOLINI SIMONE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 168 GREASE LIGHTENING BITAR DALIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 183 NICOLE BARTOLETTI AGNESE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 186 NECTAR DES ALLEUDS PERUGI SOFIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 181 OLGA ZUGARINI ELISA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

155 ROXANNE BALDANZI ASIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
163 JOLLY JUMPER DU CANONPALIANI ALICE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
164 RÀCEGRES FRUZSI ZARA NOEMI Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
174 WOLKE APPIANO FEDERICA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 35 - B100 PRECISIONE - 15/04/2012
B100 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita5 Partenti

1 149 ROY ROGERS BITAR DALIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 147 USHER GAETANI MARINA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 153 OKTAR DE RAYONS SPACCINI MARIKA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 170 BOY GEORGE CONTE LUCREZIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 200 IRISH MAD CARBONETTI ANDREA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 169 FUROTTO PAPAROZZI ALESSANDRA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 193 CRONWELL NZ NANNI ELENA SOFIA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 36 - B110 A TEMPO - 15/04/2012
B110 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita11 Partenti

1 165 TEMPLEBOY STARLIGHT PITZIANTI DILETTA 0 0,00 52,85 0,0 0,00 0,00 0,00
2 158 JIMINI DES MILLARDS MICHELUCCI FLAVIO 0 0,00 56,37 0,0 0,00 0,00 0,00
3 151 GOLDEN PITER MICHELINI SOFIA 0 0,00 58,35 0,0 0,00 0,00 0,00
4 185 PREUM'S DE MONS ASCANI ANGELICA 0 0,00 58,53 0,0 0,00 0,00 0,00
5 156 SHALOM GIGALO GUASTELLA SOFIA 0 0,00 59,20 0,0 0,00 0,00 0,00
6 166 BRANKO VAN DE WITHOEVEGAETANI MARINA 0 0,00 62,84 0,0 0,00 0,00 0,00
7 184 JOHN DOE PETRINI DILETTA 0 0,00 63,79 0,0 0,00 0,00 0,00
8 162 REDEMPTION SONG RUBINO AURORA 4 0,00 56,62 0,0 0,00 0,00 0,00

152 MELVIN CORAZZI CRISTINA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
157 MORGAN CECCARELLI CAROL Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
159 TORINO STIRPE GIULIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 121 FANTASIA FLY STIRPE MATTEO 0 0,00 66,82 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 131 REX FOX - S CECCARELLI GIORGIA 0 0,00 52,27 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 37 - C115 A TEMPO - 15/04/2012
C115 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita15 Partenti

1 140 SARA PAULA SORRENTINO MARZIA 0 0,00 54,78 0,0 75,00 0,00 0,00 75,00
2 198 DARTAGNAN AREMAC GUBBINI MASSIMO 0 0,00 58,25 0,0 54,00 100,00 0,00 154,00
3 120 CASCAJA ZAJOTTI STEFANO 0 0,00 60,85 0,0 45,00 0,00 0,00 45,00
4 199 NILONNY TUDISCO BEATRICE 4 0,00 61,16 0,0 36,00 0,00 0,00 36,00
5 178 HOBA'S HOEVE RIMSKY CHIATTI FRANCESCA 4 0,00 67,21 0,0 30,00 0,00 0,00 30,00
6 77 ARAMISH ANTONELLI STEFANO 4 0,00 68,41 0,0 0,00 0,00 0,00
7 203 CARRY GIRL TSCHREPP ANDREAS 8 0,00 66,32 0,0 0,00 0,00 0,00
8 161 RUGIADA DEL COLLE MANCINI MARIA EUGENIA 8 0,00 68,25 0,0 0,00 0,00 0,00
9 91 GIUGGIOLO SAURO ANGELI ENRICO 17 0,00 76,90 0,0 0,00 0,00 0,00

94 JUILLET ROSSETTI FILIPPO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
133 LUNA RADICI FEDERICA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
175 WINSTON ZUGARINI GIACOMO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
192 VITRIOMF LANDI SILVIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
201 LIDIA DEL TERRICCIO CARDARELLARI LEONARDO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

89 CORDOBES BENEDETTINI MARIA GRAZIA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 38 - C120 A FASI CONSECUTIVE - 15/04/2012
C120 - n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita16 Partenti

1 111 ROSEN KAVALIER 20 NUSCA MARINA 0/0 0,00 39,19 0,0 93,75 0,00 0,00 93,75
2 123 GOTTESGABE FORNARI BIANCA 0/4 0,00 28,35 0,0 67,50 125,00 0,00 192,50
3 126 FENOMEEN C BERTINI DEBORAH 0/9 0,00 51,25 0,0 56,25 0,00 0,00 56,25
4 100 SERINA MORETTI ISABELLA 4 0,00 0,00 0,0 45,00 0,00 0,00 45,00
5 86 ARTOU INGRA' IRENE 4 0,00 52,21 0,0 37,50 0,00 0,00 37,50
6 138 A.S. FRANCIS PUDIS BEATRICE 8 0,00 44,45 0,0 0,00 0,00 0,00
7 88 SHEYENNE DE DARME BARILLA BIANCA 8 0,00 50,21 0,0 0,00 0,00 0,00
8 196 SANTAIR BEI ENNIO 8 0,00 50,96 0,0 0,00 0,00 0,00
9 180 MAN D'OR CECCHINI CHIARA 10 0,00 71,25 0,0 0,00 0,00 0,00

10 84 KASSA DE SANTIS MARTA 15 0,00 76,41 0,0 0,00 0,00 0,00
90 EMILIO BAZZUCCHI TIZIANO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
99 O.P.A. DE JODION FANTACCINI CAMILLA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

101 JOY RIDE V DI PAOLO FEDERICO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
113 M. FENNY LUCHETTI MATTEO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
192 VITRIOMF LANDI SILVIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
202 PRINCESSE JASMINE RUOCCO ARIANNA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 69 COSIMA FAVERIO MATILDE 0/0 0,00 35,37 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 39 - C125 A TEMPO - 15/04/2012
C125 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita15 Partenti

1 83 QUINTEN HAYEK SUSAN 0 0,00 56,07 0,0 90,00 0,00 0,00 90,00
2 75 OMBRA DI GIULFO FAZIO DARIO 0 0,00 59,52 0,0 64,80 150,00 0,00 214,80
3 93 WIEPKE NOLA GUENDALINA 0 0,00 61,81 0,0 54,00 0,00 0,00 54,00
4 103 QUALERA DELL'ESERCITO ITALIANOBARBACINI MAX ANDRE' 4 0,00 54,31 0,0 43,20 90,00 0,00 133,20
5 107 ZIDANE INGRÀ EDOARDO 4 0,00 69,22 0,0 36,00 0,00 0,00 36,00
6 97 NEXT STEP BENEDETTI STEFANO 8 0,00 54,18 0,0 0,00 0,00 0,00
7 104 ISABELITTO SCAGNOLI DANILO 8 0,00 55,56 0,0 0,00 0,00 0,00
8 131 REX FOX - S CECCARELLI GIORGIA 9 0,00 76,17 0,0 0,00 0,00 0,00
9 125 CUBICK VAN HET METTENHOFNANNI ELENA SOFIA 12 0,00 69,46 0,0 0,00 0,00 0,00

10 121 FANTASIA FLY STIRPE MATTEO 12 0,00 86,51 0,0 0,00 0,00 0,00
11 124 LEO DE VESQUERIE ANGIONI NICCOLO' 15 0,00 83,68 0,0 0,00 0,00 0,00
12 128 TALEXANDRA DEL VERGANTEBUCCHERI ALESSIA 17 0,00 92,16 0,0 0,00 0,00 0,00

118 IDEAL NARCOTIQUE DOMINICI DUCCIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
202 PRINCESSE JASMINE RUOCCO ARIANNA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
122 ISITE FRITTITTA FAUSTO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 40 - C130 QUALIFICANTE MISTA - 15/04/2012
C130 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani 7 anni Totale
Risultato Vincita24 Partenti

1 78 REASON SALVINI CARLOTTA 0/0 0,00 29,34 0,0 189,00 0,00 0,00 189,00
2 139 CARITA ZAJOTTI FRANCESCO 0/0 0,00 31,95 0,0 136,08 0,00 0,00 136,08
3 25 BALUCIENE FORTINELLI GIANLUCA 0/0 0,00 32,25 0,0 113,40 90,00 250,00 453,40
4 56 RAFAELA PINARDI ANTONIA VITA 0/4 0,00 31,00 0,0 90,72 0,00 0,00 90,72
5 37 ZAMBIA TAZZI GRAZIANO 4 0,00 68,09 0,0 75,60 0,00 0,00 75,60
6 108 TSARINA FAZIO DARIO 4 0,00 68,36 0,0 30,24 0,00 0,00 30,24
7 60 QUISQUILIA DELL' ESERCITO ITALIANOMARTINI DI CIGALA FILIPPO 4 0,00 68,85 0,0 30,24 54,00 150,00 234,24
8 116 SOKOS TRIPICCHIO SARA 4 0,00 73,36 0,0 0,00 0,00 0,00
9 48 ASTAIRE APOLLONI GIANLUCA 4 0,00 76,13 0,0 0,00 0,00 100,00 100,00

10 79 PILLE PALLE ZAMPOLINI FABIO 4 0,00 76,34 0,0 0,00 0,00 0,00
11 112 CAME ON ZAMPOLINI FABIO 4 0,00 77,64 0,0 0,00 0,00 0,00
12 31 OLIVO DI CORLANDO TRE BONI CORRADO 4 0,00 78,29 0,0 0,00 0,00 0,00
13 109 T BARBERINI MICHELA 8 0,00 66,88 0,0 0,00 0,00 0,00
14 137 VIGARO V/D DASSENLOOP CIMBELLI ANNA 8 0,00 73,87 0,0 0,00 0,00 0,00
15 51 AMINKO PITZIANTI CRISTIAN 8 0,00 78,12 0,0 0,00 0,00 0,00
16 87 LOOK THE BEAR SANTORI COSTANZA 12 0,00 68,30 0,0 0,00 0,00 0,00
17 96 HOUSTON TROIANI LORENZO 16 0,00 74,59 0,0 0,00 0,00 0,00
18 95 VORENA GILDONI ORFEO 16 0,00 74,98 0,0 0,00 0,00 0,00
19 80 TODOLIA LUCHETTI MATTEO 20 0,00 65,15 0,0 0,00 0,00 0,00
20 117 ALBERTA BAIA LUCHETTI LUDOVICA 23 0,00 92,25 0,0 0,00 0,00 0,00

105 T LA LOI SEGRE' ALLEGRA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
74 ALDATO GIUSTI BENEDETTA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
76 ERNA VAN DE HALHOEVE BARBERINI MICHELA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

110 SCHIAMIR ANTONELLI STEFANO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 41 - C135 QUALIFICANTE A FASI CONSEUTIVE - 15/04/2012
C135 - n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita20 Partenti

1 62 U2 PITZIANTI CRISTIAN 0/0 0,00 28,94 0,0 360,00 0,00 0,00 360,00
2 28 LITTLE ONE TAZZI GRAZIANO 0/0 0,00 30,63 0,0 259,20 0,00 0,00 259,20
3 33 U-CAMPANITA APOLLONI GIANLUCA 0/0 0,00 31,41 0,0 216,00 0,00 0,00 216,00
4 70 QUEENY TOSCANO PAOLO 0/0 0,00 31,94 0,0 172,80 0,00 0,00 172,80
5 30 LUCIOLE DU PRIEURE ALBANO ALESSIO 0/4 0,00 27,50 0,0 144,00 0,00 0,00 144,00
6 49 EROS DE LE QUINTE CARLI MARCO 0/4 0,00 29,76 0,0 57,60 160,00 0,00 217,60
7 66 ZAMBO CASTRICHELLA ANDREA 0/8 0,00 28,92 0,0 0,00 0,00 0,00
8 72 PRIMEUR 87 FORTINELLI GIANLUCA 4 0,00 52,02 0,0 0,00 0,00 0,00
9 106 LANDFALL Z BENEDETTI MARTINA 4 0,00 52,13 0,0 0,00 0,00 0,00

10 114 UNEXPECTED TIBERI GUGLIELMO 4 0,00 52,64 0,0 0,00 0,00 0,00
11 38 BRENDO ORTISI MARCELLO 4 0,00 53,42 0,0 0,00 0,00 0,00
12 141 VINSENT GIUSTI BENEDETTA 4 0,00 54,87 0,0 0,00 0,00 0,00
13 53 VIOLIA BONI CORRADO 4 0,00 57,76 0,0 0,00 0,00 0,00
14 68 U 2 DEL CISTIA MARCO 7 0,00 74,76 0,0 0,00 0,00 0,00
15 134 ROCKY D'OTTAVI DOBRINA 8 0,00 54,21 0,0 0,00 0,00 0,00
16 92 CORTESE SALERNO ANDREA 8 0,00 61,90 0,0 0,00 0,00 0,00
17 39 ALISKA SALVATORI ELEONORA 8 0,00 64,86 0,0 0,00 0,00 0,00
18 44 GAMIN DE ROBINSON FAVERIO MATILDE 9 0,00 66,19 0,0 0,00 0,00 0,00
19 136 LORE VERT LIGHT CUBATTOLI ALESSANDRA 12 0,00 49,06 0,0 0,00 0,00 0,00

47 PUPILLO DELL'ESERCITO ITALIANOMARTINI DI CIGALA FILIPPO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 43 DUNKAN CASTRICHELLA ANDREA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 42 - C145 GRAN PREMIO A DUE MANCHES - 15/04/2012
C145 - n. 8 a due manches - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita18 Partenti

1 29 COREEN PITZIANTI CRISTIAN 0/0 0,00 34,23 0,0 1.000,00 500,00 0,00 1500,00
2 71 OMBRA DELL'ESERCITO ITALIANOGUARDUCCI FRANCESCO 0/0 0,00 39,02 0,0 720,00 300,00 0,00 1020,00
3 63 LUCE DELLA FLORIDA ALBANO ALESSIO 0/4 0,00 39,57 0,0 600,00 200,00 0,00 800,00
4 54 CHELLANDO Z CASTRICHELLA ANDREA 5/0 0,00 42,76 0,0 480,00 0,00 0,00 480,00
5 36 ORIANA DELL'ESERCITO ITALIANOMARTINI DI CIGALA FILIPPO 0/8 0,00 37,50 0,0 400,00 0,00 0,00 400,00
6 46 V CARLO FELICE TAZZI GRAZIANO 8/0 0,00 37,66 0,0 160,00 0,00 0,00 160,00
7 34 KANDY DE JUNON CARLI MARCO 8 0,00 78,45 0,0 0,00 0,00 0,00
8 55 JANA POMMES TAZZI GRAZIANO 8 0,00 78,59 0,0 0,00 0,00 0,00
9 67 OLYMPE DE L'EDEN CARLI MARCO 9 0,00 80,74 0,0 0,00 0,00 0,00

10 65 LANCHIN BONI CORRADO 10 0,00 85,36 0,0 0,00 0,00 0,00
11 58 ZITA SALVATORI ELEONORA 13 0,00 82,61 0,0 0,00 0,00 0,00
12 61 VALENCIA APOLLONI GIANLUCA 18 0,00 84,99 0,0 0,00 0,00 0,00
13 40 J. VAN D. THARAS K PITZIANTI CRISTIAN 18 0,00 101,40 0,0 0,00 0,00 0,00

32 PEDRON CASTRICHELLA ANDREA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
41 URSELA-A ALBANO ALESSIO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
45 ASPEN TOSCANO PAOLO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
50 OCEAN DE LAUME ROMANO ROMINA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
59 CAMPIDOR ORTISI MARCELLO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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